
 

  

 
 
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 

Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 
Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 
 

 
Ai membri dei Consigli di interclasse  

Scuola primaria “A. Manzoni” 

All’Albo 
 
 

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti nei CONSIGLI DI INTERCLASSE nella scuola primaria  
“A. Manzoni” 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata annuale; 
  

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 
  
VISTO il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 4237 del 07/10/2022 
  
VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 
  

DECRETA 
 

Che per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati a far parte del consiglio di intersezione  
 

classi MEMBRI DI DIRITTO DOCENTI GENITORI 

1A 
Macchiarelli Elisabetta - Saporito (sost. Politanò Claudia) 
Colletti Giuseppe - Guerra Federica 
Marsiglio Anna Orsola 

Plebani Marta 

1B 
Manco Anna Maria - Alessi Patrizia - Rossino Elena 
Marsiglio Anna Orsola Cassarino Anna Daniela 

2A 
Giuliani Yuna - Vago Sara - Spagnuolo Maria Angelica 
Marsiglio Anna Orsola Liuni Floriana 

2B 
Lauria Stella - Manule Antonella - Somma Marco 
Marsiglio Anna Orsola Rota Irene 

3A 
Borghesan Irene - Guidi Maria Chiara - Ingoglia Laura 
Marsiglio Anna Orsola Maffè Barbara 

3B 
Martino Caterina - Russo Silvana - Cassarà Maria Grazia 
Spagnuolo Maria Angelica - Marsiglio Anna Orsola Cipolla Manuela 

4A 
Buzzanca Renata - Ferri Chiara 
Marsiglio Anna Orsola Landonio Cristina 

4B 
Cambria Irene Concetta - Colombo Manuela 
Seveso Alice - Marsiglio Anna Orsola Milesi Daniela Linda 

5A 
Di Giulio Barbara - Grassi Milena - Andreotti Davide 
Marsiglio Anna Orsola Erba Federica 

5B 
Gelain Gianna - Sgambelluri Francesca 
Andreotti Davide - Marsiglio Anna Orsola Santini Roberta 

  

    Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Luisella Cermisoni 
            Documento elettronico originale firmato digitalmente  

 e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente 

 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0004605/U del 25/10/2022 11:20:52

Consiglio di classe e di interclasse

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0004605/U del 25/10/2022 11:20

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:miic849008@istruzione.it
mailto:miic849008@pec.istruzione.it
http://www.manzonirescalda.edu.it/

		2022-10-25T13:48:16+0200
	Luisella Cermisoni




